Протокол № 914/УТПиР от 07.11.2012г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
	№ 914/УТПиР

	07.11.2012

Предмет закупки:

 «Реконструкция ограждения РПБ г. Томмот» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Южно-Якутские электрические сети».

Плановая стоимость закупки: 2 322 000,00 руб. без учета НДС

Состав закупочной комиссии:
Председатель комиссии: Юхимук В.А. – зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО «ДРСК».
Зам. председатель Закупочной комиссии: Коржов С.А. - директор по МТО ОАО «ДРСК»;
Ответственный секретарь Закупочной  комиссии: Моторина О.А. -  начальник ОКЗ ОАО «ДРСК».

Технический секретарь Закупочной комиссии: Коврижкина Е.Ю., инженер 1 категории ОКЗ ОАО "ДРСК"

Вопросы заседания комиссии:

СЛУШАЛИ:

Коврижкину Е.Ю.– инженера 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК», технического секретаря Закупочной комиссии.

Вопросы заседания Закупочной комиссии:

Закупка проводится согласно ГКПЗ 2012г. раздела  2.2.1 «Услуги ТПиР»                № 109 на основании приказа ОАО «ДРСК» от  22.10.2012 г. № 602 «О проведении открытого запроса предложений».
Уведомление о проведении открытого запроса предложений  было размещено на Официальном сайте - www.zakupki.gov.ru, копия уведомления размещена на электронной торговой площадке b2b-energo в разделе «Публикации о торгах»- «Копии публикаций»  и на внешнем сайте ОАО «ДРСК» в разделе «Закупки.
    На окончательную дату поступило 4 (четыре) ценовых предложения: ООО «Старт» Республика Саха (Якутия) г. Алдан, ООО «Меркурий» Республика Саха (Якутия) г. Алдан, ООО «ДСК-АМУР» г. Благовещенск, ООО «Виллариус» Республика Саха (Якутия) г. Алдан.

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование Участника ЗЗП и его адрес
	Предмет и общая цена предложения

	1
	ООО «Старт»

Республика Саха (Якутия) г. Алдан, ул. Зинштейна, 26
	Стоимость предложения  2 320 315,80 рублей без учета НДС. (НДС не предусмотрен).
Условия финансирования: без предоплаты.

Срок выполнения работ: дата начала выполнения работ – апрель 2013 г., дата окончания выполнения работ – сентябрь 2013 г.

Срок действия предложения  60 дней с даты вскрытия конвертов

	2
	ООО «Меркурий»

Республика Саха (Якутия) г. Алдан, ул. Заортосалинская ,3
	Стоимость предложения  2 300 851,06 рублей без учета НДС (2 715 004,25 руб. с учетом НДС).

Условия финансирования: без предоплаты.

Срок выполнения работ: дата начала выполнения работ – апрель 2013 г., дата окончания выполнения работ – сентябрь 2013 г.

Срок действия предложения  60 дней с даты вскрытия конвертов

	3
	ООО «ДСК-АМУР»

Г. Благовещенск, ул. Фрунзе, 48
	Стоимость предложения  2 107 691,00 рублей без учета НДС. (2 487 075,38 руб. с учетом НДС).

Условия финансирования: без аванса. Текущие платежи выплачиваются Заказчиком (ежемесячно или за этап) в течении 30 календарных дней с момента подписания актов выполненных работ обеими сторонами. Окончательная оплата производиться в течении 30 календарных дней со дня подписания акта ввода в эксплуатацию.

Срок выполнения работ: дата начала выполнения работ – апрель 2013 г., дата окончания выполнения работ – сентябрь 2013 г.

Гарантийные обязательства: на выполненные работы гарантия составляет 36 месяцев со дня подписания акта сдачи-приемки, гарантия на материалы и оборудование – 36 месяцев.

Срок действия предложения  60 дней с даты вскрытия конвертов

	4
	ООО «Виллариус»

Республика Саха (Якутия) г. Алдан, ул. Береговая 5
	Стоимость предложения  2 311 472,76,00 рублей без учета НДС. (НДС не облагается).

Условия финансирования: без аванса.

Срок выполнения работ: дата начала выполнения работ – апрель 2013 г., дата окончания выполнения работ – сентябрь 2013 г.

Гарантийные обязательства: выполнение работ с требованиями ПУЭ, ПТЭ, ТБ в соответствии и техническим заданием и графиком выполнения работ, устранение дефектов возникших по вине подрядчиком не менее 36 месяцев со дня сдачи объекта.  Гарантия на материалы и оборудования, поставляемые составляет не менее 36 месяцев со дня сдачи объекта.
Срок действия предложения  90 дней с даты вскрытия конвертов

Решили:

1. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.

Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Председатель Закупочной комиссии

Юхимук Владимир Александрович
Зам. председателя Закупочной комиссии: Коржов С.А.

 Ответственный секретарь Закупочной  комиссии: Моторина О.А.

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов Закупочной комиссии:
	Председатель Закупочной комиссии:
Юхимук Владимир Александрович, зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Зам. председателя Закупочной комиссии:

	 Коржов Сергей Алексеевич – директор по
 материально-техническому обеспечению
ОАО «ДРСК»"
	______________________________

	 Ответственный секретарь Закупочной  комиссии:
Моторина Ольга Александровна, начальник отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии:
Коврижкина Елена Юрьевна, инженер 1 категории ОКЗ ОАО "ДРСК"
	______________________________

PAGE
2